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REIPASTA KEVÄTTÄ 2012   
 

 
 

Tervetuloa Pääkaupunkiseudun sennenkoira-porukan mukaan harrastamaan! Tästä tiedotteesta löydät kevään 
tapahtumia. Lisäksi kannattaa seurata Viimeiset tiedotteet -osiota nettisivuiltamme  

www.paakaupunkiseudunsveitsinpaimenkoirat.com  

 
Tutustu toimintaamme ja ota reilusti yhteyttä toimihenkilöihin tai alajaoston vetäjään, jos kaipaat lisätietoja 

tapahtumista tai sinulla on ehdotuksia toiminnan kehittämiseen. Yhteystiedot löydät tämän kirjeen lopusta. 
Sinä ja koirasi olette lämpimästi tervetulleita aktiiviseen joukkoomme! 

 

 
Kannatusmaksu 

Pyrimme pitämään kurssimme ja tapahtumamme erittäin edullisina tai jopa maksuttomina. Halutessasi voit  
kuitenkin tukea alajaoston toimintaa vapaaehtoisella itse valitsemallasi avustussummalla. Alajaoston tilinumero on 

FI07 3131 3003 2818 13 (PKS-sveitsinpaimenkoirat/Kaila). 

 
 

Jäsentiedote 
Alajaoston jäsentiedote ilmestyy kolmesti vuodessa: alkuvuodesta, kesän alussa ja syyskauden alkaessa. Tiedot-

teen voit lukea ja tulostaa nettisivuiltamme. Tiedotteita ei lähetetä postitse. 
 

Ilmoitathan yhteystietojesi (e-mail, puhelinnumero) muutoksista tiedottajalle:  

selja.kaila(at)24.fi tai puh. 040 412 6835. 
 

 
Leikekirja 

Alajaostolla on oma leikekirja, johon kerätään kaikkea mahdollista alajaoston toimintaan tai sennenkoiriin liittyvää 

materiaalia. Mikäli sinulta löytyy mitä tahansa aiheeseen liittyvää materiaalia, leikekirjanhoitaja Natalia Rehbinder 
ottaa sen riemulla vastaan. Laita viestiä: natalia.rehbinder(at)kolumbus.fi  

 
 

 
 

 
 

 

http://www.paakaupunkiseudunsveitsinpaimenkoirat.com/
mailto:selja.kaila@24.fi
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                   Kevään Puuhislenkit  

Tervetuloa uudet ja vanhat jäsenet mukaan leppoisille lenkeille! Puuhiksen yhteislenkeille voi tulla  

mukaan silloin kun itselle sopii, ilmoittautua ei tarvitse. Lenkeillä koirat pääsevät harjoittamaan  

sosiaalisia taitoja ja omistajat vaihtamaan kuulumisia. Lenkit kestävät yleensä 1,5-2 tuntia.  
Puuhislenkkejä pidetään säällä kuin säällä, eikä lenkeillä ole pakkasrajaa. 

 
Alkukeväälle mahtuu vielä lisää lenkkejä! Jos haluaisit vetää lenkin, niin ilmoittaudu Anniinal-

le:anniinaalaluusua(at)hotmail.com. 

 
Alajaoston kotisivujen ”Viimeiset tiedotteet” ilmoitetaan mahdollisista muutoksista ja/tai lisälen-

keistä. Lisätietoja lenkeistä voi kysellä Puuhisvastaava Anniinalta tai lenkin vetäjältä. 

 
Su 15.1.2012 klo 11 Sipoon koirametsä 

Koirametsä on noin 50 hehtaarin metsäalue Östersundomissa. Koirametsä on tarkoitettu koirien ulkoiluttamiseen ja 

kouluttamiseen. Koirametsä ei ole aidattu, mutta se rajautuu selvästi havaittaviin tiehen, puroon, sähkölinjaan ja 

niittyihin. Kierretään tunnin pituinen lenkki. Koirametsään käännytään Puroniityntieltä. Osoite on Puroniityntie 38, 
Helsinki (ent. Sipoo). Lenkin vetää Anniina, puh 040-733 5415. 

 
 La 3.3.2012 klo 11 Mätäkivennummi, Tuusula 

Puuhislenkkien klassikko. Lähtöpaikka Firanlähteentien eteläpäässä (Eniro 113 DO/96 tai Fonecta 115 C2). Karttu-
rina Ronna. Lisätiedot 0500-551847.  

  
Ti 18.4.2012 klo 18 Metsälenkki Siikajärvellä 

Arki-illan metsälenkki Siikajärven metsäpoluille. Lähtö osoitteesta Heinäslammentie 9, Espoo (keltainen talo mäes-

sä metsän laidassa hevosten jälkeen). Autot voi ajaa pihaan. Lenkin vetää Benita. Lisätiedot 045-632 5142 
 

Su 22.4. klo 11 Peltolenkki, Pakankylä, Pohjois-Espoo 
Lähtöpaikka Velskolantie 92 (Eniro s. 76 CT/87), Saab-Tietä vastapäätä parkkitilaa. Reilun tunnin pituinen lenkki 

Pakankylän peltoteillä. Säästä riippuen lenkki saattaa olla kurainen, joten lopuksi mahdollisuus uittaa koirat. Lisä-

tietoja Laura ja Donna 050-5455666. 
 

Su 29.4.2012 klo 11 Mätäkivenmäki, Tuusula 
Lähtöpaikka Mätäkiventiellä sijaitsevan muuntamon parkkipaikka (Eniro 97 DO/94 tai Fonecta 115 C4). Donna 

tuntee paitsi alueen polut myös kaikki lätäköt ja muut kuraojat ja lupaa näyttää ne myös muille osallistujille. Ute-
luihin Donna vastaa numerossa 0500-551847. 

 

La 5.5. klo 16 lenkki Myllyjärven ympäri, Pakankylä, Pohjois-Espoo 
Lähtöpaikka Myllyjärven parkkipaikka, Myllyjärventie 11 02740 Espoo  (Eniro s. 76 CT/87). Noin 1,5 kilometrin 

pituinen metsäpolku kallioisessa maastossa. Lisätiedot Laura ja Donna 050-5455666. 
 

La 12.5.2012 klo 11 Kalkkiruukin luontopolku, Sotunki, Vantaa 

Lyhyt makkaranpaistolenkki lapsille, laiskoille koirille ja muille innokkaille. Lähtöpaikka on Kalkkiuunintie 20:n taka-
na oleva pysäköintipaikka (Eniro 83 DX/89). Kävellään parkkipaikalta polkua pitkin puolen kilometrin päässä oleval-

le nuotiopaikalle paistamaan makkarat ja sitten kävellään takaisin autoille. Eväät mukaan! Lenkin vetää Anniina, 
puh. 040-733 5415 

 
Ke 23.5.2012 klo 18 Metsälenkki Siikajärvellä 

Arki-illan metsälenkki Siikajärven metsäpoluille. Lähtö osoitteesta Heinäslammentie 9, Espoo (keltainen talo mäes-

sä metsän laidassa hevosten jälkeen). Autot voi ajaa pihaan. Lenkin vetää Benita. Lisätiedot 045-632 5142 
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Naksutinkoulutus-kurssi 

 

Alajaosto järjestää Anna Fergusonin vetämän viiden koulutuskerran valmennusohjelman naksutinkoulutuksen pe-
rusteista. Anna on toiminut koirien kouluttajana yli 7 vuotta ja erityisosaamisalueina hänellä on oppimisteoriat, 

koulutustekniikka sekä koirien viestintä. Kotona hänellä on kaksi bernitätiä Debi ja Dharma, bergamascotypy Dora 

sekä kotikissa Diiva. 
 

Naksutinkoulutuksella tarkoitetaan koulutustapaa, jossa eläimen tarjoamista käytöksistä merkataan 
naksuttimella tai muulla merkillä haluttu toiminto ja toimitetaan palkkio. Tieteellisempi määritelmä 

voisi olla esimerkiksi ”operanttia ehdollistamista ja positiivista vahvistamista käyttäen naksutinta merkitsemään 

oikea toiminto”. 
Valmennuksessa opitaan tämän kaikkiin eläimiin sovellettavissa oleva kouluttamisen perusprosessi 

käytännössä: jokainen opettaa koiralleen yhden käytöksen alusta (eli käytöksen aikaansaamisesta) 
loppuun (eli käytöksen yleistämiseen). Tällä koulutustavalla voi kouluttaa koiralle mitä tahansa, aina arkitottelevai-

suuteen liittyvästä hallinnasta esimerkiksi kisakelpoisiin tokoliikkeisiin. Oppimisprosessi on siis hyvä osata, jotta 

koiran käytösrepertuaaria pääsee muokkaamaan haluttuun suuntaan. 
Lisätietoa löytyy mm. http://www.learningaboutdogs.com/html/clicker_training.html (englanniksi). 

 
Ensimmäinen koulutuskerta pidetään keskiviikkona 2.5.2012 klo 17.30–20.30  
Hämeenkylän koululla osoitteessa Varistontie 3, Vantaa. 
Ensimmäisellä koulutuskerralla käydään läpi teoriaosuus, joten koirat jätetään kotiin. 
 
Muut koulutuskerrat ovat Hämeenkylän koulun pihalla: 
keskiviikko 9.5.2012 klo 18–n. 20 
keskiviikko 16.5.2012 klo 18–n. 20 
keskiviikko 23.5.2012 klo 18–n. 20 
keskiviikko 30.5.2012 klo 18–n. 20 
 

Koulutuksiin olisi hyvä tulla omalla autolla, jotta saa oman koiran autoon odottamaan vuoroaan ja 
näin annettua muille koirakoille työrauhan.  
 
Halutessasi mukaan koirasi kanssa ilmoittaudu pian, sillä kurssi on suosittu. Voit myös ilmoittautua mukaan kuun-
teluoppilaaksi ilman omaa koiraa.  Mukaan otetaan noin 10 kuunteluoppilasta. Valmennuksen hinta koiran kanssa on 
35 euroa ja ilman koiraa 20 euroa.  
Kurssin viime vuonna käyneet voivat osallistua kurssille hintaan 30 euroa.  
Valmennus tulee maksaa alajaoston tilille PKS/Kaila FI07 3131 3003 2818 13 ennen valmennuksen ensimmäistä koulutus-
kertaa. Laita viestikenttään "naksutinkoulutus + oma nimi". 
 
Ilmoittautumiset ja tiedustelut Lauralle: laura.kalliola(at)gmail.com tai p. 050-5455666. 

 

 

Paimennuspäivä, toukokuussa 2012 

 
Alajaosto järjestää paimennuspäivän sunnuntaina 6.5.2012 Parolan tilalla Iitin kunnassa (n. 130km Helsingis-

tä). Päivän aikana on mahdollista harjoitella paimennusta lampailla ja testata oman koiransa taipumuksia paimen-
tamiseen. Päivä maksaa noin 50,-eur/koirakko sisältäen 2 kierrosta paimennusta ja lounaan kahveineen. Mukaan 

mahtuu 12 koirakkoa ja myös kuunteluoppilaaksi (maksaa lounaan hinnan) on mahdollista tulla. Tarkat hinnat 
saadaan vasta keväällä. 

 
Paimennuspäivästä kiinnostuneita pyydetään ilmoittautumaan Hannalle: hanna.gronlund(at)iki.fi 

 

 

Rauniopäivä, toukokuussa 2012 

 
Alajaosto järjestää keväällä rauniopäivän Espoossa. Tarkka päivä ja paikka ilmoitetaan myöhemmin. 
 

Kysymykset rauniotoiminnasta ja ilmoittautumiset rauniopäivään pyydetään osoittamaan Marjolle: 
marjo.heino(at)kolumbus.fi 

 

 

http://www.learningaboutdogs.com/html/clicker_training.html
mailto:laura.kalliola@gmail.com
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Sennen Samoilijoiden kevätretki  
  Isojärven kansallispuistoon 9.-10.6.2012 
 

 

Tervetuloa mukaan sennen samoilijoiden kevätretkelle Isojärven kansallispuiston maisemiin Kuhmoisiin  
9.-10.6.2012! Isojärven kansallispuisto on pieni erämainen alue, jossa vaihtelevat järvi- ja metsämaisemat. Se 

onkin rauhallisia metsä- ja järvimaisemia etsivälle oivallinen retkikohde. Majoitus Lortikan vuokratuvassa, johon 

mahtuu yöpymään 20 henkilöä. Tiedustelut ja ilmoittautumiset Katjalle. 
 

Ilmoittautumiset Katjalle 5.6.2012 mennessä: katja.urho(at)kalleurho.fi  
 

 

 

HALI-BERNIT

 

 

Ihmisystävällinen, vieraiden kanssa toimeen tuleva, rapsuttelua ja silitystä rakastava koira. Kuulostaako sinun 
koiraltasi? Tervetuloa Hali-Berneihin mukaan. Hali-Bernit tekevät tervehdyskäyntejä esim. päiväkoteihin ja 

vanhusten luo. 

Jos haluat tutustua etukäteen tähän palkitsevaan ja mukavaan toimintaan, voit tulla ilman koiraa mukaan jollekin 

vierailulle. Toimintaan mukaan haluaville järjestetään Hali-Berni –testi keväällä, myöhemmin ilmoitetta-
vana päivänä. Paikkana on hoivakoti Untuva Helsingin Lauttasaaressa. Hali-testiin haluavia ja/tai osallistuvia pyy-

detään ilmoittautumaan Tiinalle. 
 

Mikäli olet kiinnostunut toiminnasta, ota yhteyttä Tiinaan:  tiina.kapanen(at)elisanet.fi tai puhelimitse 050 342 6580. 

 

Toivotamme myös uudet Hali-bernit sydämellisesti 

tervetulleiksi mukaan toimintaan! 
 

     

AGILITY 
 

Sennenkoira on myös oiva agilitykoira! Niin entlebuchit, appenzellit kuin bernit ja  
grossetkin voivat ohjaajansa innostamana harrastaa agilitya, kunhan koira on  

terve ja mieluusti vähintään vuoden ikäinen. Agilityssa suoritetaan erilaisia esteitä,  

joilla harjoitetaan koiran ketteryyttä, nopeutta ja toimintareaktiota – sekä ohjaajan 
taitoa hallita koiraa.  

 
Jos olet kiinnostunut agility-toiminnasta ota yhteyttä Virpiin. virpi.saarelma(at)gmail.com 

tai 040-775 2783. 
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Iloiset Sennenkoirakoulut aloittavat taas. Koulutusmaksu on koko kevään ajalta 15 euroa alajaoston jäseniltä ja 

se tulee maksaa alajaoston tilille FI07 3131 3003 2818 13 (näytäthän maksukuitin ryhmäsi kouluttajalle viimeis-

tään toisella koulutuskerralla). Viestikenttään: ryhmän nimi. Jos et tiedä mihin ryhmään koirasi kanssa menisitte, 
voit kysyä neuvoa Lauralta: laura.kalliola(at)gmail.com. 

 
Pentukurssi alkaa sunnuntaina 29.1. kello 13.00-14.30. Paikka ilmoitetaan myöhemmin kurssille osallistuville. 

Pentukurssilaiset kokoontuvat kevään aikana 5 kertaa, 1,5 tuntia kerralla. Muut koulutus kerrat 5.2, 12.2, 

19.2 ja 26.2. Tarkempi kurssiohjelma lähetetään osallistujille ennen ensimmäistä tapaamista. Kurssin tavoitteena 
on rakentaa koiran ja ohjaajan välille positiivinen suhde, joka mahdollistaa tehokkaan oppimisen ja opettaa ohjaa-

jalle koirankoulutuksen perustaitoja. Ryhmässä harjoitellaan mm. kontaktia, palkitsemista, hihnassa kulkemista, 
ohittamista ja luoksetuloa. Ilmoittautumiset Hannalle sähköpostiin: hanna.gronlund(at)iki.fi. Lisätietoa myös 

puhelimitse 050-482 1469.  
 

Arkitottis / teiniryhmässä käydään läpi arkipäivän ongelmia (erityisesti ohitukset ja remmikäyttäytyminnen) ja 

pyritään vahvistamaan koiran ja omistajan välistä suhdetta. Ryhmään ovat tervetulleita kaikki pentuiän ohittaneet 
koirat ohjaajineen. Ryhmä kokoontuu neljä kertaa tiistaisin klo 18-19.30 Espoon Haukilahdessa. 

Ensimmäinen kerta on 31.1. Paikka: Toppelundin koulun parkkipaikalla, ajo Haukilahdenkadulta. Koulutuspäi-
vät: 31.1, 7.2., 14.2. ja 21.2. Ilmottautumiset sähköpostilla outiina(at)welho.com 

Toko 1 -ryhmä on tarkoitettu niille, jotka ovat kiinnostuneita tokosta (koirien tottelevaisuuskokeet), juuri 
aloittaneet kisaamisen tai suunnittelevat kisaamista mutta tarvitsevat tai haluavat vielä ohjausta treeneissä. 

Keväällä 2012 emme valitettavasti pysty järjestämään kurssia.  

 

Toko 2 -ryhmä treenaa yhdessä ilman koulutusohjaajaa, mutta pyrkii saamaan vierailevia kouluttajia välillä 
paikalle antamaan vinkkejä eri liikkeiden harjoitteluun. Tämä ryhmä on tarkoitettu niille, jotka ovat jo jonkin verran 

kisanneet tai kisaavat jo ylemmissä luokissa. Myös vanhat jatkavat ryhmäläiset - ilmoittautukaa mukaan 
jakelulistalle Sabinelle, sabine.k(at)luukku.com, niin saamme jakelulistankin päivitettyä!  

 
YLEISIÄ OHJEITA KOULUTUSKENTÄLLE: 

 Koirat pidetään koulutuskentällä aina kytkettyinä! Tällä taataan oppimisrauha kaikille. Muistathan 

myös kysyä, voiko koirasi tulla tutustumaan ennen kuin päästät sen toisen koiran luo. Koulutuksen aikana 
ei leikitä, vaan keskitytään koulutukseen. 

 Rokotusten on oltava voimassa. Pennuille myös tehosterokotus annettu. 

 Mukaan tarvitset: koiran, PALJON pehmeitä, helposti syötäviä ja maistuvia makupaloja ja/tai lempilelun 

mukaan koiralle palkinnoksi, kaulapannan ja taluttimen (ei flexiä) sekä vettä. Itsellesi tarvitset positiivista 

mieltä ja huumorintajua! 
 Juoksuaikaiset nartut eivät saa osallistua koulutuksiin. 

 Jokainen siivoaa oman koiransa jätökset kentältä ja sen ympäristöstä! Muista siis ottaa 

kakkapussit mukaan! 

 

Onko reissu edessä ja koira ilman hoitopaikkaa?   

 

Tarvitseeko koirasi ehkä väliaikaista ulkoilutusapua? Hoitoringin luotettavista alajaostolaisista koottu hoitorinki voi 
toimia apuna! Kun tarvitset apua, niin ota hyvissä ajoin yhteyttä hoitoringin pyörittäjään.  

Ota myös yhteyttä jos voit tarjota koiralle hoitopaikan tai ulkoilutusapua. Hoitorinki tarvitsee aina uusia avuliaita 
hoitoperheitä mukaan toimintaan! Jos sinun on mahdollista vaikka vain joskus olla avuksi, niin ota yhteyttä! Hoito-

perhe saa itse sanella hoitoehdot.  
 

Jos olet mukana Hoitoringissä, niin muistathan päivittää mahdolliset muutokset yhteystietoihisi Hoitoringin pyörit-
täjälle. Ota yhteyttä Benitaan jos et ole jo saanut päivityspyyntöä tänä vuonna sähköpostilla, silloin yhteystietom-
me ovat luultavasti vanhentuneet. 
 
Lisätietoja saa hoitoringin pyörittäjältä Benitalta: benita.bjorklund(at)kolumbus.fi tai 045 632 5142 

http://iki.fi/
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Pentukummitoiminta   
 

Oletko onnellinen uuden pennun omistaja? Pentukummitoiminnan myötä voitte pennun kanssa tutustua muihin 
alajaostolaisiin ja alajaoston toimintaan. Lisäksi saatte kummiltanne tarvittaessa hyviä vinkkejä mahdollisten  

ongelmatilanteiden ratkaisemisessa ja niiden ennaltaehkäisemissä.  

 
Kysy Kaisalta asuinpaikkasi läheltä juuri teille sopiva kummi: kaisa.poskiparta(at)gmail.com tai 041 502 9383  
 
 

 

     SVEITSILÄISET ETSIJÄT  
 

Sveitsiläisen etsijät treenaavat ympäri vuoden. Treenipaikka vaihtelee ympäri pääkaupunkiseutua ja tämän vuoksi 

välimatka venyy aina jollekin vähän pidemmäksi. 
 

Haku eli henkilöetsintä on mielenkiintoinen harrastus, jossa koira ottaa ilmasta vainun metsään kadonneesta ihmi-
sestä. Harjoituksissa tämä ihminen (ns. maalimies) onkin tärkein koirankouluttaja. Treeneissä kaikki ryhmäläiset 

toimivat vuorollaan maalimiehenä ja harjoitusten suunnittelussa mielikuvitus on valttia. Henkilöetsinnän lisäksi 

Helenan ryhmässä harjoitellaan myös esine-etsintää, jossa koira etsii tietyltä alueelta "kadonneen ihmisen" sinne 
tiputtamia tavaroita.  

 
Harjoittelun voi aloittaa jo pennun tai vaikka vanhemmankin koiran kanssa. Sekä koiralta että ohjaajalta vaaditaan 

maastokelpoisuutta, ja usein koirat pärjäävätkin tässä ohjaajiaan paremmin! 
 

Lisätietoja 

Maikilta: maikki_frisk(at)yahoo.com tai tekstiviestillä numeroon 040 553 9511 tai  
Helenalta: ismo.sarholm(at)kolumbus.fi tai 040 832 5623 

 
 

 Sennen Splash  
 

Alajaoston uintiryhmä Sennen Splash jatkaa polskimista. Uintipaikkana on Hyvinkään koirakylpylä, josta varaamme 

vuoroja aina kysynnän mukaan, säännöllisen epäsäännöllisesti. Uintipaikkana on myös Helsingin koirauimala. Pyr-
kimys on pitää vakio uimavuoro kerran viikossa, mikäli uimareita riittää. Kerralla Hyvinkään altaaseen mahtuu 4 

koiraa. Helsingin altaat ovat pienet, yksi berni ui kerralla. Aloitteleville uimareille on mahdollista järjestää uimaope-
tusta (ts. uittaja) sopimuksen mukaan. Vaikka koirasi olisikin hurja vesipeto järvessä, kannattaa uittaja ensimmäi-

selle uimalareissulle varata.  

Uinti sopii lähes kaikenikäisille ja -kuntoisille koirille ja se on erittäin hyvää ja monipuolista liikuntaa. Puoli tuntia 
polskimista väsyttää aktiivisetkin koirat, niin fyysisesti kuin henkisestikin. Mukaan voi ilmoittautua milloin vaan!  

Ainoana ehtona on, että koirasi on sosiaalinen ja sietää muita koiria samaan aikaan altaassa. 

Mukaan tarvitset vaihtovaatteet (altaan reunalla kastuu varmasti) ja sandaalit. Pyyhkeet, föönit, kelluntaliivit ja 

vesilelut löytyvät paikan päältä, mutta oman lelun voi toki ottaa mukaan. Helsingin halliin otettava omat pyyhkeet 

ja lelut mukaan. Uintiajat varataan sopimuksen mukaan puoleksi tunniksi kerrallaan. 

Mikäli olet kiinnostunut tulemaan mukaan Sennen Splashin joukkoon, ilmoittaudu Thomakselle:  
thomas.thoden(at)gmail.com. 
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SVEITSILÄISET VETÄJÄT          
 

 

 
 

Sveitsiläiset Vetäjät on tarkoitettu vetotaitoisille tai vetämisestä kiinnostuneille koirille ja niiden omistajille. Edelly-
tyksenä täysipainoiseen vetoon on koiralta vähintään kahden vuoden ikä (luuston kehityksen vuoksi) sekä toivo-

muksena reipas ja iloinen mieli. Noin 1 vuoden iässä voi jo tulla harjoittelemaan tyhjän kärryn/pulkan vetämistä.  

Vetäjiä kutsutaan kyydittämään lapsia erilaisissa tilaisuuksissa sekä kärryillä että pulkilla. Koirat tykkäävät kovasti 
tästä toiminnasta ja niin omistajilla kuin pienillä vedettävilläkin on suu hymyssä  

 

Lisätietoa vetäjistä: Hanna Grönlund puh. 050 482 1469 tai hanna.gronlund(at)iki.fi  

 
VETOKURSSI 

Toiminnasta kiinnostuneille järjestetään veto-kurssi sunnuntaisin klo 12-13. Ensimmäinen kerta on 15.1 
ja sitten 22.1, 5.2 ja 12.2. 

Lumettomuuden takia, emme vielä osaa sanoa paikkaa. Paikka ilmoitetaan vetokurssille osallistuville.  

 
 Vetokurssille haluavat/osallistuvat: ilmoittautumiset ja lisätiedot: marjo.heino@kolumbus.fi tai 040-7198170. 
 

Toivomme uusia innokkaita vetokoiria joukkoomme - tule mukaan hauskaan toimintaan! 
 

 
 

ALAJAOSTON TUOTEMYYNTI  
 

Alajaoston tuotevarastosta löytyy tällä hetkellä 

alajaoston logolla pinssit ja riipukset  2 € 
 

Muut tuotteet: katso Logosen tuotteet -sivulta. 
 

Tilauksesta: pipo (berni- tai appenzellikuvio) ja villasukat (berni-kuvio) 
 

Delinda-tuotteita: Tuotteissa on Delinda-brodeeraus ja nettotuotto lahjoitetaan Sveitsinpaimenkoirien terveys-

rahastolle (2-3 € / tuote).  
 Ruokalappuja 8 € (värit: vaalean punainen) 

 Vyölaukku 17 € 

 Hihamerkki, iso 6 € ja pieni 5 € 

 

Kauttamme saa myös tilauksesta laadukkaita käsintehtyjä, berniaiheisia Dolli-tuotteita. Lisätietoja löydät  
osoitteesta http://www.dollituote.fi. 

 

Tuotteita voi tilata sähköpostitse selja.kaila(at)24.fi tai puhelimitse puhelimella 040-412 68 35 Seljalta, lisäksi 
myyntitavarat ovat esillä kauden aikana muutaman kerran alajaoston tapahtumissa.  

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.dollituote.fi/
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Pääkaupunkiseudun Sveitsinpaimenkoirien toimihenkilöt  2012 
 
Alajaoston vetäjä, Sveitsiläisten vetäjien koordinaattori ja kouluttaja  – Hanna Grönlund  
Hanna asuu perheineen Vantaan Varistossa. Perheeseen kuuluu miehen ja kahden lapsen lisäksi staffordshirenbullterrieri Sissi 
(s. 2005) ja berninpaimenkoira Lilja (s.2008). Hannan löytää vapaa-aikana useimmiten ulkoilemassa koirien ja lasten kanssa. 
Ulkoilun lisäksi Liljan lempipuuhiin kuuluu Hali-Berneily ja veto-keikat, Sissi puolestaan keskittyy herkkujen kerjäämiseen. Han-
nan tavoittaa sähköpostilla osoitteesta: hanna.gronlund(at)iki.fi tai puhelimella numerosta: 050 482 1469. 
 
Alajaoston sihteeri, rahastonhoitaja, tiedottaja ja kotisivut sekä myyntiartikkelit – Selja Kaila  
Yhteystiedot: selja.kaila (at) 24.fi tai 040 412 6835. 
 
Hali-Bernien koordinaattori, Tiina Kapanen   
Yhteystiedot: tiina.kapanen(at)elisanet.fi tai 050 342 6580 
 
Sveitsiläisten loikkijoiden koordinaattori, Virpi Saarelma  
Yhteystiedot: virpi.saarelma(at)gmail.com 040 775 2783 
 
Hoitorinki – Benita Björklund  
Benita asuu Espoon Siikajärvellä miehensä Samin sekä lastensa Jonatanin (s.-04), Niklaksen (s. -06) ja Rasmuksen (s. -10) 
kanssa. Lauman eläintasapainosta huolehtivat bernitytöt Luppis (s. 2008) ja Jippu (s. 2011), kanit Osku ja Täplä sekä pieni 
lauma kanoja sekä kukko nimeltä Salama. Välillä laumaan liittyy myös Benitan vanhempien kanssa pääasiassa aikaansa viettävä 
bernityttö Myrtzi (s. 2007). Benitan ja ainakin osan laumasta voi tavata alajaoston eri tapahtumissa. Lemppareihin kuuluvat 
Puuhiksen lenkit, Hali-Bernien keikat sekä Toko-treenit. Yhteystiedot: benita.bjorklund(at)kolumbus.fi tai p. 045 632 5142. 
 
Pentukummitoiminta- Kaisa Poskiparta  
Asun Vantaalla, Pakkalassa avomieheni Mikan sekä kahden bernineidin Oodin ja Pradan kanssa. Revohkaa täydentävät seko-
pääkanit Mokoma ja Sangria. Silloin kun opiskelulta ja töiltä vapaa-aikaa jää, kuluu se koirien kanssa touhutessa. Tällä hetkellä 
harrastamme lähinnä tokoa molempien neitien kanssa. Oodin kanssa käymme ajan salliessa myös vetokeikoilla ja Pradan kans-
sa uimassa. Minut tavoittaa parhaiten sähköpostilla kaisa.poskiparta(at)gmail.com, p.041 502 383. 

Koulutusvastaava – Laura Kalliola  

Olen kolmannen vuoden opiskelija ja asun viikonloppuisin perheeni luona Pohjois-Espoossa. Viikolla vietän yliopistoelämää 
Turussa. Kotona minulla on bernityttö Donna (synt. 2008). Donnan kanssa harrastetaan tokoa ja välillä käydään näyttelyissä. 
Meidät voi tavata puuhiksen lenkeillä ja alajaoston tapahtumissa. Minut tavoitat sähköpostitse laura.kalliola(at)gmail.com ja 
puhelimitse 050 545 5666. 
 

Muonitusvastaava – Saara Kosonen  
Olen Kososen Saara ja aloitin alajaostossa kahvitusvastaavana vuoden 2011 alussa. Asustelen tällä hetkellä Espoon Tuomarilas-
sa berniläisorkesterini Elviksen (s. 2008) ja Bonon (s. 2010) kanssa. Vapaa-aikani vietän enimmäkseen koiraharrastusteni paris-
sa ja ”poikien” kanssa ulkoillen. Elviksen kanssa harrastamme innokkaasti mm tokoa ja Bonon kanssa aloittelemme 
näyttelyharrastusta. Minut tavoitat sähköpostitse osoitteesta sarppa.kosonen(at)gmail.com tai numerosta 050 354 5238. 
 
Puuhisvastaava – Anniina Alaluusua  

Olen puuhisvastaava, mikä käytännössä tarkoittaa, että kokoan puolivuosittain lenkkikalenterin innokkaiden lenkinvetäjien  
ehdotuksista. Asun mieheni ja kahden pienen tyttäreni kanssa Vantaalla. Perheemme koiria ovat labradorinnoutaja Edda 10-v. 
ja berni Dallas 8-v. Harrastamme koirien kanssa nykyisin lähinnä metsälenkkejä. Eddalla on lisäksi vesipelastusta kesäisin. 

Yhteystiedot: anniinaalaluusua(at)hotmail.com, 040 7335415 
  
Sennen samoilijat – Katja Urho  
Sennen samoilijoiden vaellusmestarina toimiva Katja asustelee Helsingin Itä-Pakilassa miehensä Juhan sekä tyttäriensä Sannin 
ja Taikan kanssa. Perheeseen kuuluvat myös bernineidit Milla (s.4/2004) ja Máscha (s.9/2006). Millan ja Máschan kanssa käy-
dään Puuhiksen lenkeillä sekä tietysti samoilijoiden retkillä. Katjan tavoittaa sähköpostilla osoitteesta katja.urho(at)kalleurho.fi 
tai numerosta 050-5306490. Vinkkejä hyvistä retkikohteista otetaan mielellään vastaan! 
 

Sennen Splash -koordinaattori – Thomas Thoden  
Asun Tillinmäessä Espoossa. Perheeseen kuuluu vaimo, poika sekä berniuros Poldi. Poldin kanssa harrastan tokoa ja uintia. 
Minut tavoittaa sähköpostilla: thomas.thoden(at)gmail.com tai puhelimella 044-780 4256 
 
 

 
 
 
 
 
 

http://iki.fi/
http://gmail.com/
http://gmail.com/
https://webmail.welho.com/imp/message.php?index=3727
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Näyttelytoiminnan koordinaattori ja leikekirjan pitäjä – Natalia Rehbinder   
Natalia asuu Itä-Pakilassa Tuomarinkartanon kupeessa perheensä Roopen, Nikolain (-96) ja Veran (-00) sekä kahden viehättä-
vän bernipojan Juuston (s.2007) ja Guston (s.2010) kanssa. Juuston kanssa on harrastettu tokoa TK2 -koulutustunnukseen 
asti. Lisäksi veto, haku ja näyttelyt ovat lähellä sydäntä. Viimeksi mainittua on harrastettu ulkomaita  
myöten ja nyt on tarkoitus katsella ja kokeilla mhin kaikkeen Guston kanssa ryhdytään. Natalia toimii myös yhdistyksen johto-
kunnassa, joten Nataliaan törmää paitsi kehien laidalla, myös erilaisissa Sennen-tapahtumissa. Yhteystiedot:  
natalia.rehbinder(at)kolumbus.fi tai 05067533 
 
Sveitsiläisten Etsijöiden kouluttaja ja koordinaattori – Maikki Frisk   
Asun perheeni kanssa metsän laidalla Espoon Kuurinniityssä. Karvaturriosastoon kuuluvat Bernityttö Bumba ja Bernhardityt-
tö Zarma. Harrastuksiin kuuluvat haku, raunioetsintä, Hali-Berneily sekä vaihtelevasti naksuttelu ja toko. Bumban motto: mitä 
kovempi pakkanen, sen parempi fiilis. Zarman motto: koskaan ei voi saada liikaa rapsutuksia. Maikin tavoittaa sähköpostil-
la: maikki_frisk(at)yahoo.com tai tekstiviestillä p. 040 553 9511. 
 
Sveitsiläisten Etsijöiden koordinaattori ja alajaoston tilintarkastaja – Helena Jylänki  
Asun Kirkkonummella Veikkolassa mieheni ja syyskuussa 2006 syntyneen Entlebuchi-neiti Pimun kanssa. Harrastamme Pimun 
kanssa tokoa sekä ahkerasti hakua Sveitsiläisissä etsijöissä. Myös puuhiksen ja samoilijoiden lenkeille Pimu osallistuu mielel-
lään, kun muilta harrastuksiltaan ehtii. Yhteystietoni ovat: ismo.sarholm(at)kolumbus.fi ja puh. 040 832 5623.  
 


